年　　　月　　　日

一般財団法人宇部市文化創造財団
理事長　福本　陽平　　様

（申請者）〒　　  －
　　　                        　　住所または所在地
　　                        　　　企業・団体等名
　　                        　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞
[bookmark: _GoBack]　　                        　　　連絡先　電話：（　　　　　）　　―
FAX：（　　　　　）　　―
　　　　　　　　　                        メール：

2020年度 渡辺翁記念会館活用誘致事業
「記念会館ロビー活用イベント」企画提案書

宇部市渡辺翁記念会館の特性を活かし、会館とまちの賑わいの創出につながるように下記のとおり、提案いたします。

記

1　添付資料　別添のとおり
以上